. J .-. L I ,: A D ~

Em &J..1P/1jJ'

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINFTI: DO PREFl':ITO

PORTARIA Nº. 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estedo cie

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei nº. 10.520 de 17 de

julho de 2002 e do Decreto Municipal nº. 525 de 08 de novembro de 2006 , designa o

Pregoeiro I Membros da Equipe de Apoio / Substitutos da CPL. a 11artir de 02 de

janeiro de 2018 até 31 de dezembro de 2018, fazendo jus à percepção de gratificação

de 100% (cem por cento) sobre os vencunentos conforme lei municipal vigente

RESOLVE:

NOMEAR

- Pregoeiro da CPL da Prefeitura: ALEXSANDRO ANTÓNIO DA SILVA. RG nº

6 240.433 SSPIPE, CPF nº. 042.527 704-67.

• Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: BONIEX DA SILVA, funcionário

efetivo, mal. 400755, RG nº. 6.660.039 SDS/PE, CPF nº 045.314.954-54

. Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio: MARCIA AYANNA SILVA OE

CARVALHO, funcionària efetiva mat. nº 500858, RG n" 7 008 861 SDS/PE, CPF nº

054 453.284-07

• Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio. JOSÉ DE FREITAS DA SILVA

funcionário efetivo, mal. 5001 6-8, RG nº 5.784.081 SSP/PE CPF nº 030.215 824-35.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

,.
\ '

/

SEVERINO OT Á O MONºl EIRO
p

Praça Duque ck Caxia~. S/N. C~mro. Bu.é1To~ - PL.
Fone: 3718-6700.

CNP.1: l 0.09 1.5 10'0001-75.